

خدمات دندانپزشکی	ضوابط
ترمیم	جهت ترمیم 4 و بیش از 4 دندان ارسال پانورکس قبل و رادیوگرافی بعد الزامی است.
درمان ریشه	ارسال رادیوگرافی قبل و بعد از درمان الزامیست.
کشیدن دندان و جراحی دندان	ارسال گرافی پانورکس قبل از درمان جهت کشیدن بیش از 4 دندان الزامیست. جهت جراحی دندان ارسال رادیوگرافی قبل درمان الزامیست.
بیوبسی از بافت نرم	ارسال گزارش پاتولوژی الزامیست.
فلپ و آلوپلاستی	ارسال گرافی پانورکس قبل از درمان و فوتوگرافی بعد از درمان الزامیست.
روکش دندان	برای 2 دندان یا بیشتر ارائه گرافی پانورکس قبل و بعد از درمان الزامیست. هر 5 سال یکبار قابل پرداخت میباشد. روکش زیر کونیم صرفا به دندانهای قدامی تعلق میگیرد.
دست دندان، پلاک متحرک	هر 5 سال یکبار قابل پرداخت بوده و نیاز به فوتوی دهانی یا معاینه دندانپزشک دارد.
جراحی ایمپلنت	ارائه پانورکس قبل در بازه قرارداد و دارای مشخصات و تاریخ و رادیوگرافی بعد از درمان الزامیست .
روکش ایمپلنت	ارائه پانورکس قبل در بازه قرارداد و دارای مشخصات و تاریخ و رادیوگرافی بعد از درمان الزامیست.
اوردنچر	ارائه گرافی پانورکس قبل و فوتوگرافی بعد از درمان الزامیست.
ارتودنسی	ارائه گرافی پانورکس و فوتوگرافی آتلیه ای قبل از درمان در بازه قرارداد و نیز فوتوگرافی بعد از درمان الزامیست. (ارتودنسی حداکثر طی طول درمان بصورت 50 درصد تعرفه در مرحله اول و 50 درصد باقیمانده در مرحله دوم قابل پرداخت میباشد).
فضا نگهدارنده	ارائه فوتوگرافی بعد از درمان الزامیست.
روکش استینلس استیل (اطفال)	ارائه فوتوگرافی بعد از درمان الزامیست. ترمیم زیر روکش اطفال قابل پرداخت نمیشد.
فیشور سیلنت	تا 3 سال پس از رویش دندانها قابل پرداخت میباشد.
بروساژ و فلوراید تراپی	هر 6 ماه یکبار قابل پرداخت است. (صرفا اطفال زیر 10 سال)
درمان تحت بیهوشی	منظور از بیهوشی در حین دندانپزشکی، صرفا آن دسته از خدمات است که شرایط استاندارد اتاق عمل مجهز به تجهیزات بیهوشی و حضور متخصص بیهوشی و ارائه برگه القاء استاندارد بیهوشی باشد. لازم به ذکر هست در صورتی که خدمت با دارو آرامخش صورت بگیرد قابل پرداخت نمیشد.
جرم گیری و بروساژ	به فاصله یکسال یکبار قابل پرداخت میباشد. به بیماران بالای 10 سال تعلق میگیرد.

\*منظور از گرافی پانورکس: عکس کامل دندان با ذکر نام بیمار و تاریخ در بازه قرارداد است.

\* منظور از رادیوگرافی پری اپیکال عکس تک دندان است.

\*منظور از فوتوگرافی: رویت تصویر کامل صورت بیمار به همراه تصویری واضح از خدمت یا خدمات انجام شده می باشد.

موسسه ارزیابان سلامت پارس (آسپا)